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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
div. fødevarer, under klargørelse af salgsbil, ved virksomhedens
bagland, herunder:
Opbevaringstemperatur i køleskab, hvor der opbevares diverse
salater og fjordrejer, samt i kølemontre hvor der opbevares
røgvarer. Ligeledes er det kontrolleret at ferske fisk er vel iset,
samt mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer, for
isning af fisk i løbet af dagen, og under transport. Personale
oplyser, at der er køl på bilen under transport, personale
fremviser funktionelt termometer på tilsynet. Mundtligt
gennemgået procedurer, for produktion af spiseklare fjordrejer.
Virksomhedens ejer oplyser, at efter kogning, vand/isafkøles
rejerne, pilles og bakkes op i virksomhedens baglands,
produktionslokaler. Faciliteter til hygiejnisk håndvask, samt
vandforsyning til bilen gennemgået. Der bruges plastic dunke,
og der er på tilsynet snakket om hyppigheden af udskiftning af
disse, således at kontamineringer undgås. Kontrolleret at
virksomheden har kendskab til allergene ingredienser i
virksomhedens fødevarer, her har de udarbejdet en mappe
med de relevante oplysninger. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af salgsbils
udsalgsområde, samt gennemgået procedurer for dette med
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personalet, herunder rengøring under salgsdisk i område, hvor der pt. mangler en køleskuffe. Virksomhedens
personale oplyser arbejdsgange for dette. Der er ligeledes snakket om rengøring og desinfiktion af plasticdunke,
der anvendes til opbevaring af vand. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af salgsbil med inventar, herunder at virksomheden har
taget stilling til hvad der skal ske med den pt. manglende køleskuffe under salgsdisk. Virksomheden personale
oplyser om at den laves i sommerferien. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation af opbevaringstemperaturer i salgsbil, fra november
2015 til d.d.. De resterende CCP-er, dokumenteres i virksomhedens baglang, der ligeledes kontrolleres af FVST.,
kontrolrapport kan læses på www.findsmiley.dk, under samme kontrolnavn, på Færgevej 2D, 3390 Hundested.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden oplyser forbrugerne om, at allergene ingredienser i
virksomhedens fødevarer kan fås på forespørgsel. Virksomheden har opsat skilt der kan læses af forbrugerne.
Ingen anmærkninger.
Der er på tilsynet generelt vejledt om regler for sporbarhed på virksomhedens produkter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


